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0/0 Match nr: 31646723 Serie: Flickor - F14 Ost
Datum: 2023-11-12 KI: 19:00

Arena: Skanstullshallen, Stockholm

IK Bolton 2 - IFK Tumba HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 47 | Ebba Schroder

2 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad Asta Ljunghill

3 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad Ebba Glantz

4 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 15 | Eddielou Kulin Ekstrand

5 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 3 Hanna Lundborg

6 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 35 | Stina Druvefors

7 0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 8 Emma Berglund
HK...

8 0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 18 | Hilma L6énn
HK...

9 0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 10 | Matilda Davoust
HK...

10 |0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 13 | Frida Stockhaus
HK...

11 | 0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 27 | Jovana Djokic
HK...

12 | 0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 25 |Rihanna Abolu
HK...

13 |0:00 IFK Tumba Spelare aktiverad 16 |lda Hogberg
HK...

14 |0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 16 | Nova Lenngren

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:36 1-0 IK Bolton 2 Mal Hanna Lundborg

17 152 20 IK Bolton 2 Mal Hanna Lundborg

18 209 2-1 |IFK Tumba Mal 25 | Rihanna Abolu
HK...

19 2:31 31 IK Bolton 2 Mal 3 Hanna Lundborg

20 13:32 3-2 |IFK Tumba Mal 25 | Rihanna Abolu
HK...

21 502 |3-3 IFKTumba Mal 10 Matilda Davoust
HK...

22 528 3-4 |IFK Tumba Mal 3 Maja Strand
HK...

23 | 5:28 IFK Tumba Spelare aktiverad 3 Maja Strand
HK...

Sidalav3




24

25

26
27
28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42
43

44
45

46

47
48
49
50

51
52
53

6:01

6:18

7:35
8:52
8:54
9:07

9:12

9:26

9:32

10:28

11:12

11:12

12:17

12:49

13:59

14:38

15:40
15:57

16:30
16:44

16:44
18:44

19:27

20:00
20:00
20:56
21:22

22:19
23:02
23:49

4-5

4-6

5-6
5-7

6-7
7-7
7-8

7-9

7-10

7-11

7-12

8-12
8-13

9-13
10-13
10-14

Match nr: 31646723 Serie: Flickor - F14 Ost IK Bolton 2 IFK Tumba HK 2

IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...

IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...

IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Varning

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Varning
Mal

Varning
Mal

Utvisning
Mal

Mal
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal
Mal

Sida2av 3

21

53

21

21

24

24

19

21

10

11

11

23

21

27

21

21

10

10

10

47

18

Maja Strand
Thyra Norstedt Vestergren
Lisa Mc Carthy
Britta Spala

Britta Spala

Elly Fogelstrom
Elly Fogelstrom
Mary Archer
Britta Spala
Matilda Davoust
Emmie Katende
Emmie Katende
Vendela Askvinge
Hanna Lundborg
Britta Spala

Maja Strand

Asta Ljunghill
Jovana Djokic

Britta Spala
Thyra Norstedt Vestergren

Asta Ljunghill
Matilda Davoust

Matilda Davoust

Hanna Lundborg
Matilda Davoust

Ebba Schroder
Hanna Lundborg
Hilma Loénn




54

55
56

57

58

59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72

73
74

75

76
77

78

79

80

24:30

24:30
24:36

25:16

25:59

29:22
30:07
30:22

31:44
32:27
33:42
35:01
35:01
35:01
35:01
35:01
35:16

35:19
35:42

36:04
37:49
38:19

38:19
38:28

39:19

39:46

40:00

10-15

10-16

10-17

11-17

11-18

12-18

13-18
14-18

15-18
15-19

16-19

17-19
17-20

17-21

17-22

Match nr: 31646723 Serie: Flickor - F14 Ost IK Bolton 2 IFK Tumba HK 2

HK...
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IK Bolton 2
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...
IFK Tumba
HK...

Tilldbmd 7-m

Utvisning
Mal 7-m

Utvisning
Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Tilldémd 7-m
Tilldébmd 7-m
Tilldébmd 7-m
Tilldémd 7-m
Varning

Mal 7-m
Mal

Utvisning
Utvisning

Matchen &r slut

24

10

10

21

10

19
23

21

19
18

11

Hanna Lundborg
Elly Fogelstrom

Matilda Davoust
Matilda Davoust
Britta Spala

Hanna Lundborg
Matilda Davoust
Hanna Lundborg

Hanna Lundborg
Hanna Lundborg

Dennis Davoust

Mary Archer
Vendela Askvinge

Britta Spala
Mary Archer

Hilma Loénn

Hanna Lundborg
Emmie Katende

Emma Berglund

Maja Strand

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

